Протокол Л*___
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: е.Иоишсоьо, ул. L (bCh frt CCptCCLt Р,  3
проводимого » форме очно-заочного голосования

с. Носшхово «/%> &JL20! 7 г.

Инициаторы проведения общего собрания собственников домашний -  МУЛ
«ТЕПЛО» Кореаковского городского округа

Дата начала голосования «(6? & ? 2017 г.
Дата окончания голосования «/&  0  ?  2017 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  МУГ) «ТЕПЛО» с.

Новикове,
Дата и место подсчета голосов -  «/£» О 9  2017 г., МУП «ТЕПЛО» с, Новикова
Общее количество голосов собственников (представителей собственников)

помещений МКД - • ______ кв.м - __ голос. Количество голосов собственников
помещений, принявших участие в голосовании _____ голос или ____ % от г.*бшего числа
голосов.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

3. Выбор способа расчета электроэнергии на общедомовые нужды: расчет по ОДНУ,
по нормативу.

1. По первому вопросу: Выбора способа расчета электроэнергии на общедомовые
нужды: расчет по ОДНУ, по нормативу.

Слушал:

Предложил: но нормативу

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количеств
О ГО Л О С О В

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
О ГО ЛО СО В

% 07 числа
проголосоаавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовав ш
их .

L. \  Ж  ". to o  1 , /Л  .. — Л - >

Принято сешенде; по нормативу

------- — . --------------------- --------------— * ------- -------- ----------- - с  О

Председатель общего собрания ( & &  0  9 Л *

Секретарь общего собрания

(подпись) (дата)

Члены с ч е т н о й  к о м и с си й :
л  *' (дата)

W  / £  #9. /̂ L
(подпись) (дата)